Поставка продуктов питания, согласно спецификации (приложение № 1 к 

договору) для питания детей, на 1 квартал 2026 г. 

1.2.Настоящий договор является необходимым условием на поставку продуктов 

питания. 

2. Цена договора 

2.1 Цена договора составляет 275845,10 (двести семьдесят пять тысяч восемьсот 

сорок пять) рублей 10 копеек на поставку продуктов питания. В том числе НДС. 

2.2    Цена продукции понимается на условиях поставки, включая стоимость 

продукции, НДС и другие сопутствующие расходы. 

2.3   Налоги и сборы, взимаемые с «Поставщика» в связи с исполнением настоящего